ENTRADA 464347/2022 (0) DE FECHA L411U2022

DATOS DEL !NMUEBLE

(TNMUEBLE) PANAMÁ CÓD|GO DE UB|CAC|ÓN 8723, FOLTO REAL Ne 30308768
LOTE P-9, CORREGIMIENTO ERNESTO CORDOBA, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ
UBICADO EN UNA SUPERFICIE DE23,751,.91.M2
CON UN VALOR DE B/.14,013.63(CATORCE MIL TRECE BALBOAS CON SESENTA Y TRES)
NORTE RESTO LIBRE DEL FOLIO REAL 42972 PROPIEDAD DE PERLA INVESTMENT GROUP CORPORATION
SUR AVINA PASEO DEL NORTE.

ESTE RESTO LIBRE DEL FOLIO REAL 42912 PROPIEDAD DE PERLA INVESTMENT GROUP CORPORATION.
OESTE RESTO LIBRE DEL FOLIO REAL 42912 PROPIEDAD DE PERLA INVESTMENT GROUP CORPORATION.